7.
**Vinen-Rorb des heiligen Römischen
Immenschwärms rc.**

Durch Jesuvald Pickhart des Canonischen Rechtes cano-
nisirten oder gewürdigten. Gedruckt zu Christlingen bey Ursino
Gottgspvin. 8. Auctor est PHILIPPUS MARNIXIUS Dn.
de Aldegonde, Nobilis ex Belgio. β .

“. J. L. Weidnerus in apophthegm. part. 4. p. 67. ubi tria præprimis pro-
ponit 1. vitam Marnixii. 2. Judicium de illo Apiaro Romano. 3. exerce-
pta qvædam aus dem Vinenforbe

8.

Mulieres non esse Homines,
statuit qvidam in disputatione edita y. A. C. 1595. 4.

Illas

DE ANONYMIS SCRIPTIS.

Illas theses (forte in Poloniâ elaboratas) communicante VALENTE ACIDALIO ad typos revocavit Osthausius bibliopola. sed quo eventus? ut ipse *Valens Acidalius* postea censeretur Auctor. Qvanquam metu infamiae irarumque Lipsiensium & Wittebergensium *apologeticam epistolam* d. scripsit Nyssæ ad Jac. Monavium Vratisl. Videatur etiam Nic. Henelius in otio Vratislavensi c. 42. p. 354. ubi *Acidali innocentia* patrocinatur, detestatus prius Feminei sexus obrectatores.

y. uti percepit ex *Jac. Thomaso*, viro & memorie & judicii præsentissimi, Præceptore meo cum curâ nominando.
d. qvæ accessit centuria epistolarum editarum Hanoviæ 1606. 8. * Obiter autem notentur verba Val. Acidali inserta epistolæ 100. ad Fridr. Taubmannum scriptæ p. 333: *In patriâ meâ ne erres, non Silesium me sed Marchicum esse solet.* Fatum huc, nescio quod, me traduxit: vix tamen ibidem perpetuò aut in longum tenebit. † Imò eodem anno 1595, eodem loco, qvin & mense mox sequenti Majo fatum suum explevit.

9.

Monarchia Sol-ipsorum
Lucii Cornelii Europæi

ad virum clariss. Leonem Allatiū: cui nuperrimè accessit Clavis onomastica. juxta exemplar Venetum 1648. 12.

Hæc scripti illius Inscriptio & rubrica: sed Auctor quisnam? J. O. Tabor s. innuit CASPAR SCIOPPIUM; at Chr. Pellerus ġ. indicat NICOLAUM INCKHOFERUM.

- in princ. præfat. ad disputationes V. (editas Gissæ 1663. 4.) de Confrontatione. Ubi dicit: *Lucius Cornelius Europæus, sive is sit Cæsar Scioppinus, sive quis alius ex genere scriptorum Satyricorum,*
- in notis ad præfatione. Politici scelerati impugnati p. 9. Verba Pelleri hæc sunt: *Monarchiam Sol-ipsorum* perhibent scriptisse quempiam Patrem ex Societate N. Inckhoferum Germanum, postea Romanum protatum, nunquam reversum.

10. Flo-

DE ANONYMIS SCRIPTIS.

10.

Florimundus Ræmundus

Senator Burdegalensis non censetur illorum librorum,
qui tamen Nomen ejus jastrarunt, auctor fuisse;

quin potius LUDOVICO RICHEOMIO Jesuitæ ad-
scribendi sunt. Certè de Remundo non solum Burdegalæ sed
etiam in totâ Galliâ rumor sparsus fuit, eum